
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                             CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN 

                                RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN 

                               CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE SUSPENSÃO DO PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO Nº 01/2023 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN, CNPJ: 02.301.773/0001-33 

Contratado: MOURA & DINIZ ADVOGADOS ASSOCIADOS,  

CNPJ 16.843.136/0001-01 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE 

ADVOCACIA, ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA À MESA DIRETORA DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN 

Observação: Fica suspensa o processo licitatório de Inexigibilidade de nº 03/2023, relativa à 

(CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ADVOCACIA, 

ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA À MESA DIRETORA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE BODÓ/RN), por prazo indeterminado, retroagindo seus efeitos a 01 de outubro de 

2023. Observação 2: Durante o período de suspensão do contrato, não será realizado o repasse 

de qualquer natureza para o(a) contratado(o), salvo os alusivos aos serviços já prestados 

podendo ser reconhecidas e honradas pelo contratante. 

 

Bodó/RN, 01 de outubro de 2023. 

 

 

Camila Isabele Souza Luiz 

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                             CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN 

                                RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN 

                               CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33 

 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE SUSPENSÃO DO PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO Nº 02/2023 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN, CNPJ: 02.301.773/0001-33 

Contratado: DIMENDES SOLUÇÕES LTDA, CNPJ 46.262.345/0001-14 

Objeto: CONTRAÇÃO DE LICENÇA DE USO, SUPORTE TECNICO, MANUTENÇÃO DO 

SISTEMA INFORMATIZADO PARA AS PRÁTICAS LEGISLATIVAS, PERTENCENTES 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN., CONFORME CONDIÇÕES, E 

ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. 

Observação: Fica suspenso o processo de Dispensa de Licitação de nº 13/2023, relativo à 

(CONTRAÇÃO DE LICENÇA DE USO, SUPORTE TECNICO, MANUTENÇÃO DO 

SISTEMA INFORMATIZADO PARA AS PRÁTICAS LEGISLATIVAS, PERTENCENTES 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN., CONFORME CONDIÇÕES, E 

ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.), por prazo indeterminado, 

retroagindo seus efeitos a 01 de outubro de 2023. Observação 2: Durante o período de suspensão 

do contrato, não será realizado o repasse de qualquer natureza para o(a) contratado(o), salvo 

os alusivos aos serviços já prestados podendo ser reconhecidas e honradas pelo contratante. 

 

Bodó/RN, 01 de outubro de 2023. 

 

 

Camila Isabele Souza Luiz 

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                             CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN 

                                RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN 

                               CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33 

 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE SUSPENSÃO DO PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO Nº 03/2023 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN, CNPJ: 02.301.773/0001-33 

Contratado: ALEXANDRO ROBERTO DA SILVA ROCHA, CNPJ 13.583.710/0001-33 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA MULTIPROFISSIONAL 

DE APOIO ADMINISTRATIVO NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES 

PÚBLICAS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN. 

Observação: Fica suspenso o processo de Dispensa de Licitação de nº 04/2023, relativo à 

(CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA MULTIPROFISSIONAL DE 

APOIO ADMINISTRATIVO NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES PÚBLICAS 

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN), por prazo indeterminado, retroagindo seus 

efeitos a 01 de outubro de 2023. Observação 2: Durante o período de suspensão do contrato, não 

será realizado o repasse de qualquer natureza para o(a) contratado(o), salvo os alusivos aos 

serviços já prestados podendo ser reconhecidas e honradas pelo contratante. 

 

Bodó/RN, 01 de outubro de 2023. 

 

 

Camila Isabele Souza Luiz 

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                             CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN 

                                RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN 

                               CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE SUSPENSÃO DO PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO Nº 04/2023 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN, CNPJ: 02.301.773/0001-33 

Contratado: J N DE MACEDO JUNIOR, CNPJ 07.953.070/0001-03 

Objeto: CONTRAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE 

LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO DE PAINEL DE LED INDOR/OUTDOOR, 

PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN., CONFORME CONDIÇÕES, 

E ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. 

Observação: Fica suspenso o processo de Dispensa de Licitação de nº 15/2023, relativa à 

(CONTRAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE LOCAÇÃO, 

INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO DE PAINEL DE LED INDOR/OUTDOOR, 

PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN. CONFORME CONDIÇÕES, 

E ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.), por prazo indeterminado, 

retroagindo seus efeitos a 01 de outubro de 2023. Observação 2: Durante o período de suspensão 

do contrato, não será realizado o repasse de qualquer natureza para o(a) contratado(o), salvo 

os alusivos aos serviços já prestados podendo ser reconhecidas e honradas pelo contratante. 

 

Bodó/RN, 01 de outubro de 2023. 

 

 

Camila Isabele Souza Luiz 

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN 

 


